粤交基函〔2015〕1484 号

广东省交通运输厅转发交通运输部办公厅
关于转发广东省交通运输厅有关粤赣
高速公路河源城南交通立交匝道
桥梁事故情况通报的通知

各地级以上市交通运输局（委）、公路局，顺德区国土城建和水

利局，省公路管理局，省南粤交通投资建设有限公司，省交通集

团有限公司：
现将《交通运输部办公厅关于转发广东省交通运输厅有关粤

赣高速公路河源城南互通立交匝道桥梁事故情况通报的通知》

（交办公路〔2015〕101 号）转发给你们，请结合公路实际，认

真贯彻落实。

广东省交通运输厅
2015 年 7 月 21 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：省交通运输工程质量监督站，省高速公路有限公司、

     省公路建设有限公司、省路桥建设发展有限公司、

     省高速公路发展股份有限公司、广东交通实业投资

     公司、省长大公路工程有限公司、广州市交通投资

     集团有限公司、深圳高速公路股份有限公司、东莞

     交通投资集团、惠州路桥发展有限公司，湛江市交

     通投资集团有限公司。